
UCHWAŁA NR LII/456/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Bobolic wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy Bobolice za rok 2022 nie udziela się Burmistrzowi Bobolic wotum 
zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF588041-0E97-45E6-ABBC-F09CD2351B0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

           Art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że wójt co roku do 

dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności 

wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i 

budżetu obywatelskiego.  

 Na sesji Rady Miejskiej w Bobolicach z dniu 29 czerwca 2023 roku został przedłożony Raport o 

stanie Gminy Bobolice za 2022 rok wraz z projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bobolic 

wotum zaufania.  

Punkt 4 porządku obrad stanowił debatę nad raportem.  

Wynik głosowania nad projektem uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania był następujący: 

na ustawowy stan 15 radnych było obecnych na sesji 13 radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 6 radnych, 7 radnych wstrzymało się od głosu.  

Wobec tego że uchwała nie uzyskała bezwzględnej większości głosów  ustawowego składu rady, wotum nie 

zostało udzielone i nie została podjęta uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bobolic wotum zaufania.  

 Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym niepodjęcie uchwały o 

udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały  

o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF588041-0E97-45E6-ABBC-F09CD2351B0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



